
Město Újezdu Brna

Obecně závazná vyhláš ka č .6
o provozování  výherní ch hrací ch pří strojů

Zastupitelstvo města Újezdu Brna se na své m z'asedání dne 3. č ervence 2006 usneslo vydat
nazákladé  § 10pí sm. d) a § 50 odst. 4a§ 17 odst. 1I  zákonaě.20211990 Sb., o loterií cha
j iných podobných hrách, ve znění  pozdějš í ch předpisů , a v souladu s § 84 odst. 2 pí sm. i)
zákona č . | 2812000 Sb., o obcí ch (obecní  zří zení ), ve znění  pozdějš í ch předpisů ,

tuto obecně záv aznou vyhláš ku:

Č lánek I .

Provozování  rnýherní ch hrací ch pří strojů  v městě je zakázáno ve vš ech objektech a
budovách, které  jsou ve vlastnictví  města.

Č lánek tI .

Provozování  qýherní ch hrací ch pří strojů  nelze povolit ve vzdálenosti do 100 m od š kol,
š kolských zaŤ í zeni, zaří zení  sociální  a zdtavotní  pé č e a budov státní ch orgánů  a cí rkví .

Č lánek I I I .

Platnost povolení  k provozování  qýherní ch hrací ch pří strojů  vydaných před ú č inností  té to
obecně závazné  vyhláš ky není  dotč ena.

Č tanet I v.

Tato obecné  závaznávyhláš ka nabyváú č innosti z dů vodu nalé havé ho zájmu dnem vyvěš ení
naú řední  desce, t j. 10. č ervence 2006.

Karel Hradský
mí stostarosta

Vyvěš eno: I0.7.2006

Sejmuto: 27,7 .2006

Hradil, ThD.


